
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00234/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 11 SIERPNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami),art.  257 ust.  1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U, Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750 Administracja publiczna
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
1. na zadania zlecone
z czego:
- realizacja zadań spisowych w zakresie spisu rolnego 

-
-
-
-

-

14     329 zł  
14 329 zł
14 329 zł
14 329 zł

14 329 zł

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. dotacje celowe z budżetu państwa 
- dochody bieżące
3. na zadania własne
z czego:
- wypłata dodatków dla pracowników
  socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze 
  czasu pracy, realizujących pracę socjalną 
  w środowisku w 2010 roku.

-
-

20     994 zł  
20 994 zł
20 994 zł
20 994 zł

20 994 zł
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854 Edukacyjna opieka wychowawcza
C. dotacje celowe z budżetu państwa 
- dochody bieżące
3. na zadania własne
z czego:
- dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów
   w ramach Rządowego programu pomocy
  uczniom w 2010 roku - „Wyprawka szkolna”
  oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na    
  cele edukacyjne  

-
-
-
-

-

69     790 zł  
69 790 zł
69 790 zł
69 790 zł

69 790 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75056 

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-
-

-
-
-

14     329 zł  
14     329 zł  

11 390 zł
500 zł

2 439 zl

po stronie wydatków 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań
w tym:
MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

25     590 zł  
7     200 zł  
7 200 zł

7 200 zł

7     200 zł  
7 200 zł

7 200 zł

-

-

25     590 zł  
25 590 zł
25 590 zł

25 590 zł

-
-

-

7     200 zł  
7 200 zł

7 200 zł
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852

854

80110

80148

85219

85415

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

MZOPO
- wydatki bieżące

-
-

-

-
-

-

9     390 zł  
9 390 zł

9 390 zł

9     390 zł  
9 390 zł

9 390 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

-
-
-

-

-
-
-

-

-
-

9     390 zł  
9 390 zł

9 390 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

20     994 zł  
20     994 zł  
20 994 zł

20 994 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

69 790 zł

69     790 zł  
69 790 zł
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851
85154

z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-

4     310 zł  
4     310 zł  
4 310 zł

  
4 310 zł

-

69 790 zł

4     310 zł  
4     310 zł  
4 310 zł

-
4 310 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok 

                o kwotę     105 113 zł
po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75056

2010

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

w oparciu o zawiadomienie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego
Nr PK-CBS-OL-45/PSR/59/2010

-

-
-
-

14 329 zł

14     329 zł  
14     329 zł  
14 329 zł

po stronie dochodów

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85219

85415

2030

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej na 
2010 rok część 83, poz. 25
w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/46/8/10
z dnia 28 lipca 2010 roku

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej na 
2010 rok cześć 83, poz. 26.
w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/230/3/2010
 z dnia 21 lipca 2010 roku

-

-
-

-
-

90 784 zł

20     994 zł  
20     994 zł  
20 994 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75056

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne

-

-
-

14 329 zł

14     329 zł  
14     329 zł  
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3020

4370

4110
4120

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na realizację zadań 
spisowych z zakresie spisu rolnego

-

-

-
-

11 390 zł

500 zł

339 zł
2 100 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85219

85415

4010

3260

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na:
-  wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych zatrudnionych w pełnym 
wymiarze czasu realizujący h pracę 
socjalną w środowisku w 2010 roku 

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na:  
- dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach rządowego 
programu pomocy uczniom w 2010 
roku „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty 
uczniom zasiłku powodziowego na cele 
edukacyjne. 

-

-
-
-

-
-
-

90 784 zł

20     994 zł  
20 994 zł
20 994 zł

69     790 zł  
69     790 zł  
69 790 zł
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§ 3

Dokonuję  przeniesień  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2010 rok

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

801

75075

75412

80104

4217
4219
4307
4309

4210
4300

4117
4127

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju
Miasta)

dotyczy realizacji projektu:
„Wodzisław Śląski Południowa Brama 
Polski”.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z zadania:
naprawa samochodów
z przeznaczeniem na:
zakup paliwa do samochodów 
gaśniczych

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

44 207 zł

4 400 zł
4 400 zł

-
-

3 740 zł
660 zł

4     350 zł  

4     350 zł  
-

4 350 zł

30     647 zł  
30     647 zł  

-
30 647 zł

44 207 zł

4 400 zł
4 400 zł

3 740 zł
660 zł

-
-

4     350 zł  

4     350 zł  
4 350 zł

-

30     647 zł  
30     647 zł  
30 647 zł

-
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851

900

85154

90095

4170
4210
4240

4210
4300

4300

4210

dotyczy realizacji projektu:
„3-4-5 START Przedszkolaków 
w przyszłość”

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu
 i Zdrowia

z zadań:
- prenumerata czasopism 
profilaktycznych, zakup materiałów 
do realizacji programów 
profilaktycznych
z przeznaczeniem na umowy zlecenia

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Inwestycji Miejskich
Zakup usług pozostałych
z zadania:
Rada Dzielnicy Wilchwy
- dofinansowanie zadań Rady 
   Dzielnicy

2. Wydział Ochrony Środowiska 
     i Gospodarki Komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia
z przeznaczeniem na:
Rada Dzielnicy Wilchwy
- wykonanie tablicy ogłoszeniowej 
  przy budynku siedziby Rady
  Dzielnicy przy ul. Jastrzębskiej

4     310 zł  
4     310 zł  

-
3 000 zł
1 310 zł

500 zł
500 zł

-
500 zł

500 zł
500 zł

500 zł
500 zł

-

-

-

4     310 zł  
4     310 zł  
4 310 zł

-
-

500 zł
500 zł
500 zł

-

-
-

-
-

500 zł

500 zł

500 zł
500 zł
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§ 4

Dokonuję  przeniesień  między  rozdziałami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego
 na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

80148

4260
4300

4260

4260
4300

4040

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na :
- wywóz nieczystości, opłaty za  
   energię

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(Zespół Szkół Nr 3)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5)

18 390 zł

18     390 zł  
-
-
-

-
-

-
-
-

9     390 zł  
9 390 zł

9     000 zł  
9 000 zł

18 390 zł

18     390 zł  
18     390 zł  
12 390 zł
6 000 zł

9     390 zł  
9 390 zł

9     000 zł  
3 000 zł
6 000 zł

-
-

-
-
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§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok.

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4270

4270

4270

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

z przeznaczeniem na wymianę 
hydrantów w SP Nr 5

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup usług remontowych

SP Nr 5
Zakup usług remontowych

7 200 zł

7     200 zł  
7     200 zł  
7 200 zł

7     200 zł  
7 200 zł

-
-

7 200 zł

7     200 zł  
7     200 zł  
7 200 zł

-
-

7     200 zł  
7 200 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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